
SBTS ČR, SČS, ČMSJ, TSL

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
NÁZEV  SOUTĚŽE Soubojové hry České republiky - mistrovství České republiky
POŘADATEL - ORGANIZÁTOR SBTS ČR, SČS, ČMSJ, TSL
ROČNÍK II.
TERMÍN  KONÁNÍ Sobota 29.září 2007
MÍSTO  KONÁNÍ Nečichy u Loun
POČET  ÚČASTNÍKŮ 20 dvojic
DISCIPLÍNA Střelecké souboje dvojic z velkorážové pistole a revolveru
PROTESTY 0
HLAVNÍ  ROZHODČÍ Stanislav Beránek, mistr rozhodčí SČS
ŘEDITEL  SOUTĚŽE Luděk Dvořák, president SČS

Organizace Dvojice SOUBOJE Pořadí

Klub Příjmení, jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Pořadí Celkem

SČS Vlk Pavel Herink Josef 2 2 2 2 2 2 2 2 0 16 1 1

KVZ Teplice Prepletaný Jan Chaloupecký Pavel 0 2 2 0 2 2 2 2 2 14 2 7

SČS Kysela Miloš Chrastný Martin 2 2 0 2 2 2 0 0 2 12 3 9

ČMSJ Voříšek Stanislav Šmíd Karel 2 0 2 0 2 2 0 2 2 12 4 4

SČS Kola řík Svatopluk s. Kola řík Svatopluk j. 2 2 2 0 2 2 0 0 2 12 5 5

KVZ Nový Jičín Janík Roman N ěmec Pavel 2 0 2 2 2 2 0 0 0 10 6 11

SBTS SČS Louny Jirásek Miloslav Steklý Vladimír 0 2 0 2 0 0 2 0 0 6 7 16

SČS Kozloková Ji řina Trnka Ji ří 2 0 1 0 2 0 0 0 0 5 8 19

KVZ Znojmo Alexa Vladislav Řehoř Miloslav 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 9 12

KVZ Karlovy Vary Benedikovi č Jan Škr ňa Pavel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 20

SKUPINA

ZÁKLADNÍ  SKUPINA 1

ZÁKLADNÍ  SKUPINA 2



SČS - SSKVZ Rakovník Kail Horst Már Pavel 0 2 2 2 2 2 2 0 2 14 1 6

SBTS Rakovník Kochleffl Petr Vacek Martin 0 2 0 2 2 2 2 2 2 14 2 2

KVZ Znojmo Herec Drahoslav Nohel Antonín 0 2 2 2 0 2 2 2 2 14 3 10

KVZ Nový Jičín Knápek Jaroslav Š ťastný František 0 2 2 2 0 0 2 2 2 10 4 3

SSKVZ Rakovník Schlögel Otta Nachtigal V ěroslav 2 2 2 0 0 0 2 0 0 8 5 8

ČMSJ Rašovký Ivo Černohorský Pavel 2 2 0 0 0 2 2 0 0 8 6 15

KVZ Most Hrneček Jind řich Pošitma Jaroslav 0 0 2 2 0 2 2 0 0 8 7 17

KVZ Karlovy Vary Bazoni Zden ěk Marko Štefan 0 2 0 0 0 0 2 2 0 6 8 18

SČS Dvořák Lud ěk Charvát Ladislav 0 0 0 2 0 0 2 0 0 4 9 13

SČS Přibyl Petr Netolický Ji ří 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 10 14

SČS Vlk Pavel Herink Josef 2 2 2 2 2 2 2 2 0 16 1 1

SBTS Rakovník Kochleffl Petr Vacek Martin 0 2 2 2 2 2 2 0 2 14 2 2

KVZ Nový Jičín Knápek Jaroslav Š ťastný František 2 2 0 2 2 0 2 2 0 12 3 3

ČMSJ Voříšek Stanislav Šmíd Karel 2 0 2 0 2 2 2 0 0 10 4 4

SČS Kola řík Svatopluk s. Kola řík Svatopluk j. 0 2 2 0 2 2 0 0 0 8 5 5

SČS - SSKVZ Rakovník Kail Horst Már Pavel 2 0 2 2 2 0 0 0 0 8 6 6

KVZ Teplice Prepletaný Jan Chaloupecký Pavel 2 0 2 2 0 0 2 0 0 8 7 7

SSKVZ Rakovník Schlögel Otta Nachtigal V ěroslav 2 2 0 2 0 0 0 0 0 6 8 8

SČS Kysela Miloš Chrastný Martin 2 0 2 0 0 0 0 2 0 6 9 9

KVZ Znojmo Herec Drahoslav Nohel Antonín 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 10 10

KVZ Nový Jičín Janík Roman N ěmec Pavel 2 2 2 2 0 2 10 1 11

FINÁLOVÁ  SKUPINA 1 - 10

FINÁLOVÁ  SKUPINA 11 - 20



KVZ Znojmo Alexa Vladislav Řehoř Miloslav 2 2 2 0 2 2 10 2 12

SČS Dvořák Lud ěk Charvát Ladislav 0 2 2 0 2 0 6 3 13

SČS Přibyl Petr Netolický Ji ří 0 0 2 0 2 2 6 4 14

ČMSJ Rašovký Ivo Černohorský Pavel 0 0 0 2 2 2 6 5 15

SBTS SČS Louny Jirásek Miloslav Steklý Vladimír 0 0 2 0 0 2 4 6 16

KVZ Most Hrneček Jind řich Pošitma Jaroslav 0 2 0 0 0 0 2 7 17

KVZ Karlovy Vary Bazoni Zden ěk Marko Štefan 18

SČS Kozloková Ji řina Trnka Ji ří 19

KVZ Karlovy Vary Benedikovi č Jan Škr ňa Pavel 20omluveni z další účasti

omluveni z další účasti

omluveni z další účasti


